ROO

0405-10




GRUPPO COMANDO TERGIPAVIMENTO
SQUEEGEE CONTROL ASSEMBLY « GROUPE COMMANDE DU SUCEUR « GRUPPE SAUGFUSSBETATIGUNG « GRUPO MANDO BOQUILLA DE SECADO

0405-10 ROO

Pos. SIN Codice Q.ta  Denominazione Description Description Benennung Descripcion
1 60180607 VITE M6x22 TPSEI UNI 5933 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX
2 60306002 ROSETTA 6,1x10,5x2,5 ANTIVIBRANTE WASHER VIBRATION-DAMPING RONDELLE ANTIVIBRANT DAMMUNGSSCHEIBE ARANDELA ANTIVIBRANTE
3 20105130 1 PIASTRA SUPPORTO LEVA PLAQUE LEVER SUPPORT PLAQUE SUPPORT LEVIER PLATTE HEBELHALTERUNG PLACA SOPORTE PALANCA
4 60220601 DADO M6 H6 AUTOBL. UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
5 20105110 1 LEVA COMANDO TERGIPAVIMENTO LEVER SQUEEGEE CONTROL LEVIER COMMANDE SUCEUR HEBEL SAUGFUSSBETATIGUNG PALANCA MANDO BOQUILLA SEC.
6 47101070 1 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
7 60306007 ROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
8 20105520 1 FUNE @ 2 CON OCCHIO + FORCELLA ROPE WITH EYE + FORK CABLE AVEC CEIL + FOURCH. KABEL MIT OSE + GABELKOPF CUERDA CON 0JO + HORQUILLA
9 60220801 DADO M8 H8 BASSO AUTOBL. UNI7474  LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
10 60308004 ROSETTA 8x17x1,6 UNI 6592 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
11 47210020 1 MOLLA COMPR. 13,6x1,6x13 INOX COMPRESSION SPRING INOX RESSORT COMPRESSION INOX DRUCKFEDER INOX RESORTE COMPRESION INOX
12 20105060 1 PERNO AGGANCIO COUPLER PIN AXE D'ACCROCHAGE ARRETIERUNGSBOLZEN PERNO DE ENGANCHE
13 20105050 1 AGGANCIO TERGIPAVIMENTO SQUEEGEE COUPLER ACCROCHAGE DE SUCEUR ARRETIERUNG SAUGFUSS ENGANCHE BOQUILLA DE SECADO
14 60510001 RONDELLA DENT. @ 10 DIN 6798/A LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA
15 61706001 1 VOLANTINO @ 22 M6x20 HANDWHEEL VOLANT HANDRAD RUEDA DE MANIOBRA
16 60210607 DADO M6 H6 UNI 5587 NUT ECROU MUTTER TUERCA
17 60210811 DADO M8 H6,5 UNI 5588 NUT ECROU MUTTER TUERCA
18 61708001 2 VOLANTINO @ 40 M8 F.P. HANDWHEEL VOLANT HANDRAD RUEDA DE MANIOBRA
19 47210010 2 MOLLA COMPR. 26,3x1,5x30 INOX COMPRESSION SPRING INOX RESSORT COMPRESSION INOX DRUCKFEDER INOX RESORTE COMPRESION INOX
20 20105040 2 VITE REGISTRO RUOTA WHEEL ADJUSTER SCREW VIS DE REGLAGE ROUE REGULIERUNGSSCHRAUBE TORNILLO REGULADOR
21 20105090 1 PESO FILETTATO THREADED WEIGHT POIDS FILETE GEWICHT MIT GEWINDE PESO ROSCADO
22 20105020 1 ATTACCO TERGIPAVIMENTO SQUEEGEE SUPPORT SUPPORT DE SUCEUR SAUGFUSSHALTERUNG SOPORTE BOQUILLA DE SECADO
23 61708002 1 GALLETTO GB40 M8 WING NUT ECROU PAPILLON FLUGELMUTTER MARIPOSA
24 20105070 1 REGISTRO INCLINAZIONE INCLINATION ADJUSTER REGISTRE D'INCLINAISON VERSTELLUNG NEIGUNG REGULADOR INCLINACION
25 60513001 RONDELLA SCHNORR @ 13x18 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
26 47210030 1 MOLLA COMPR. 16,6x2x22 INOX COMPRESSION SPRING INOX RESSORT COMPRESSION INOX DRUCKFEDER INOX RESORTE COMPRESION INOX
27 47101060 1 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
28 20105030 2 STAFFA RUOTA WHEEL SUPPORT SUPPORT DE ROUE RADHALTERUNG SOPORTE RUEDA
29 60220502 DADO M5 H5 AUTOBL. UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
30 60110505 VITE M5x18 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
31 60110622 VITE M6x45 TE UNI 5737 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
32 46511010 2 RUOTA @ 60x22 GRIGIA + BOCCOLA GREY WHEEL + BUSHING ROUE GRISE + BAGUE RAD GRAU + BUCHSE RUEDA GRIS + CASQUILLO
33 60308007 ROSETTA 8x24x2 UNI 6593 INOX WASHER INOX RONDELLE INOX UNTERLAGSCHEIBE INOX ARANDELA INOX
34 20105510 1 BRACCIO TERGIPAVIMENTO SQUEEGEE ARM BRAS DE SUCEUR SAUGFUSSARM BRAZO BOQUILLA DE SECADO
40 20105550 PERNO PIN AXE BOLZEN PERNO
42 61810002 1 MANOPOLA PIATTA 29x70 FLAT KNOB POIGNEE PLATE HANDGRIFF FLACH EMPUNADURA PLANA
43 60508006 RONDELLA GROWER @ 8 INOX LOCK WASHER INOX RONDELLE FREIN INOX ZAHNSCHEIBE INOX ARANDELA DENTADA INOX
44 65001007 1 ETICHETTA REG. ALTEZZA TERGIPAVIM. LABEL HEIGHT ADJUSTMENT ETIQUETTE REGLAGE HAUTEUR AUFKLEBER HOHENREGULIERUNG  ETIQUETA REGLAJE ALTURA
45 V0105001 1 ASSIEME REGISTRO INCLINAZIONE INCLINATION ADJUSTEM. ASSY REGISTRE D'INCLINAT. COMPLET NEIGUNGSVERSTELL. KOMPLETT REGULADOR INCLINAC. COMPLETO
46 60110806 VITE M8x20 TE UNI 5739 INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX
47 60110618 VITE M6x30 TE INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX
48 60110610 VITE M6x18 TE INOX SCREW INOX VIS INOX SCHRAUBE INOX TORNILLO INOX
49 60110612 VITE M6x20 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
50 60516001 RONDELLA DENT. @ 16 DIN 6798/A LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA




GRUPPO COMANDO TERGIPAVIMENTO
SQUEEGEE CONTROL ASSEMBLY « GROUPE COMMANDE DU SUCEUR « GRUPPE SAUGFUSSBETATIGUNG « GRUPO MANDO BOQUILLA DE SECADO

0405-10 ROO

Pos. SIN Codice Q.ta Denominazione Description Description Benennung Descripcion
53 60308007 ROSETTA 8x24x2 UNI 6593 INOX WASHER INOX RONDELLE INOX UNTERLAGSCHEIBE INOX ARANDELA INOX
54 20105530 1 SNODO BRACCIO ARM JOINT JOINT DE BRAS ARMGELENK ARTICULACION BRAZO
55 20105540 1 PERNO MOLLA SPRING PIN AXE DE RESSORT FEDERBOLZEN PERNO DE RESORTE
56 47210200 1 MOLLA COMPR. @ 20x2,5x78 COMPRESSION SPRING RESSORT COMPRESSIONE DRUCKFEDER RESORTE COMPRESION
57 47102010 2 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
58 47002050 1 DISTANZIALE SPACER ENTRETOISE DISTANZHULSE DISTANCIADOR
59 60110809 VITE M8x25 TE DIN 933 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
60 60605001 1 SPINA ELASTICA 5x36 DIN 1481 SPRING PIN GOUPILLE ELASTIQUE SPANNSTIFT PASADOR ELASTICO
61 60514002 1 RONDELLA DENT.0 14,5x24 DIN6798/A  LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA
62 60702002 1 COPIGLIA @ 2x20 INOX UNI 1336 SPLIT PIN INOX GOUPILLE INOX SPLINT INOX PASADOR DE ALETAS INOX
63 60426002 1 SPESSORE RAM 26x0,5 (D.19.3x25,8) SHIM CALE BEILAGERING ESPESOR




